檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：黃裕容

電　　話：03-5213132#6264

電子郵件：w104033@mail.nhcue.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年02月13日

發文字號：清南大師培字第1069000805號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017統整課程與創新教學研討會海報.jpg、2017統整課程與創新教學研討會徵稿

簡章.pdf(0429poster.jpg、2017統整課程與創新教學研討會.pdf)

主旨：本校承辦「教育部國小師培聯盟計畫－生活課程及綜合活

動教學研究中心」與國立屏東大學「健康與體育學習領域

教學中心」共同辦理「2017統整課程與創新教學研討會」

，敬請公告並轉知所屬踴躍參與，請查照。

說明：

一、檢附研討會海報1張及徵稿簡章1份。

二、研討會時間：106年4月29日(六)。

三、研討會地點：本校南大校區講堂乙。

四、參與對象：學者專家、全國國小校長、主任、教師(含專/

兼任、代理代課教師)及師資生。

五、摘要初審投稿截止日期：106年3月17日(五)。

六、審查結果通知：106年3月31日(五)。

七、定稿全文截止日期：106年4月14日(五)。

八、活動最新訊息可至「生活課程、綜合活動學習領域及健康

與體育學習領域教學研究中心」網站，網址：http://lae

s.ntcu.edu.tw/index.aspx?sid=12

正本：金門縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處

6

121060011019

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■106/02/13 15:12

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育

處、屏東縣政府教育處、連江縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教

育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府

教育處、桃園市政府教育局、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政

府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、國立東華大學、國立高雄師

範大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立臺東大學、國立臺

南大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立屏東大學、臺北市立大學

、文藻學校財團法人文藻外語大學、國立東華大學附設實驗國民小學、國立嘉義

大學附設實驗國民小學、臺北市立大學附設實驗國民小學、國立臺東大學附設實

驗國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立臺北教育大學附設實驗國民

小學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立臺中教育大學附設實驗國民小學、

國立政治大學附設實驗國民小學、國立屏東大學附設實驗國民小學

副本： 2017-02-13
14:27:18